
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 40 029 825,37 zł  w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 20 583 013,62 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 19 446 811,75 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 51 029 825,37  zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 22 222 652,12 zł. 
b) wydatki majątkowe w kwocie 28 807 173,25 zł. 
§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Wójt Gminy 
 
 

Cezary Możejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5600B0-0B0E-4689-BCDF-3AE1C234EDFE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 251 894,25 453 500,00 448 500,00 0,00 448 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 798 394,25 26 798 394,25 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 251 894,25 458 500,00 453 500,00 0,00 453 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 793 394,25 26 793 394,25 0,00

27 230 773,00 448 500,00 448 500,00 0,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 782 273,00 26 782 273,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 230 773,00 453 500,00 453 500,00 0,00 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 777 273,00 26 777 273,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

7 715 937,00 7 715 937,00 7 447 237,00 5 822 465,00 1 624 772,00 0,00 268 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 465,00 -23 465,00 -23 465,00 -23 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 465,00 23 465,00 23 465,00 22 300,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715 937,00 7 715 937,00 7 447 237,00 5 821 300,00 1 625 937,00 0,00 268 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021 165,00 6 021 165,00 5 788 665,00 4 817 413,00 971 252,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 465,00 -23 465,00 -23 465,00 -23 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 280,00 22 280,00 22 280,00 22 000,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 019 980,00 6 019 980,00 5 787 480,00 4 815 948,00 971 532,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 000,00 602 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

14 806 166,87

14 806 166,87

0,00

0,00

14 806 166,87

0,00

0,00

14 806 166,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4210

6060

80101

4110

4280

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2024
Wójta Gminy Sidra
z dnia 23 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5600B0-0B0E-4689-BCDF-3AE1C234EDFE. Podpisany Strona 1



3 494 715,00 3 494 715,00 3 494 715,00 3 494 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 465,00 -23 465,00 -23 465,00 -23 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471 250,00 3 471 250,00 3 471 250,00 3 471 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 594,00 100 594,00 94 494,00 88 800,00 5 694,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 894,00 100 894,00 94 794,00 89 100,00 5 694,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

273 580,00 273 580,00 272 580,00 218 080,00 54 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 0,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 465,00 274 465,00 273 465,00 218 080,00 55 385,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 977,00 33 977,00 33 977,00 0,00 33 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 0,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 862,00 34 862,00 34 862,00 0,00 34 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 684 238,10 17 872 064,85 16 252 859,51 10 076 007,35 6 176 852,16 287 064,74 1 229 378,00 0,00 0,00 102 762,60 28 812 173,25 28 812 173,25 0,00

-28 465,00 -23 465,00 -23 465,00 -23 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

28 465,00 28 465,00 28 465,00 22 300,00 6 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 684 238,10 17 877 064,85 16 257 859,51 10 074 842,35 6 183 017,16 287 064,74 1 229 378,00 0,00 0,00 102 762,60 28 807 173,25 28 807 173,25 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 345 587,27 4 345 587,27 1 798 791,04 295 035,28 1 503 755,76 0,00 2 546 796,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 345 587,27 4 345 587,27 1 798 791,04 295 035,28 1 503 755,76 0,00 2 546 796,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

14 875 046,87 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14 875 046,87 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dział

4300

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

80107

4110

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Wydatki bieżące

Zlecone

Nazwa Plan

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80195 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5600B0-0B0E-4689-BCDF-3AE1C234EDFE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 23 października 2024 r. 

 
 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 
Zmiany po stronie wydatków wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb związanych 

z wykonywaniem zadań przez jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5600B0-0B0E-4689-BCDF-3AE1C234EDFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY SIDRA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2




